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Hialeye Duo Emulsja Nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Nasza cena: 42,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać KROPLE D/OCZU

Producent ADAMED PHARMA S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Hialeye Duo Emulsja Nawilżające krople do oczu, 10 ml

Hialeye Duo Emulsja to krople do oczu w postaci lipidowej mikroemulsji, przeznaczone do leczenia oraz zapobiegania umiarkowanym
oraz ciężkim objawom zespołu suchego oka.

Właściwości

Emulsja Hialeye Duo powoduje przerwanie błędnego koła zespołu suchego oka, regeneruje i wzmacnia film łzowy, tworząc trwałą
warstwę ochronną na powierzchni oka. Krople do oczu zmniejszają zaczerwienienie oczu, poprawiają widzenie nawet w trudnych
warunkach i zapewniają długotrwałą skuteczność.

Mikroemulsja składa się z fazy wodnej i fazy lipidowej. Faza lipidowa przypomina tę w fizjologicznych łzach ‐ stosunek zawartości
nienasyconych kwasów tłuszczowych Ω6/Ω3 jest taki sam, jak w warstwie lipidowej prawidłowego filmu łzowego. Submikroskopowe
cząsteczki lipidowe rozproszone w mikroemulsji chronią powierzchnię oka, łącząc się z cienką hydrofobową barierą warstwy lipidowej
naturalnego filmu łzowego.

Hialuronian, trehaloza i glicerol wiążą wodę, stabilizują i uzupełniają film łzowy.

Olej z nasion saccha inchi wzmacnia warstwę lipidową filmu łzowego, zapobiegając parowaniu i nadmiernej osmolarności, oraz obniża
napięcie powierzchniowe, przywracając funkcję szybkiego rozprowadzania filmu łzowego.

Olej i hialuronian o wysokiej masie cząsteczkowej umożliwiają skuteczniejsze zatrzymanie nienaruszonego ochronnego filmu łzowego
na powierzchni oka.
Hialuronian, trehaloza i naturalne przeciwutleniacze z oleju z nasion saccha inchi również wspomagają regenerację komórek oka po
uszkodzeniu w wyniku stanu zapalnego.

Skład
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INCI: 0,1% olej z nasion saccha inchi (Plukenetia volubilis), 2% trehaloza, 0,2% hialuronian o wysokiej masie cząsteczkowej i glicerol w
jałowej i hipotonicznej emulsji trometamolu/buforu cytrynianowego.
Nie zawiera środków konserwujących, alkoholu, fosforanów, boranów, oleju mineralnego ani materiałów pochodzenia zwierzęcego.

Dawkowanie

Podawać po 1 kropli do każdego oka, 3–4 razy dziennie. Strząsnąć pozostałą kroplę z końcówki i zamknąć butelkę nakrętką. Dzięki
niewielkiej podkładce wewnątrz nakrętki kolejna pobierana kropla będzie świeża i czysta.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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